Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação N.º 749/ 2018

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer envio de ofício à

FUPAC/Ponte Nova, em especial ao coordenador do curso de Educação Física,

Samuel Gonçalves, parabenizando pelo sucesso do II JUPON, realizado entre os

dias 15 e 17 de junho.

Sala das Sessões 18 de Junho de 2018

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PHS